



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

DERMAROME A/S
NØRRE SØGADE 49, 1370 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. april 2021

Henning Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DERMAROME A/S Nørre Søgade 49 1370 København K
	CVR-nr.: 26 11 26 48 Stiftet: 1. juli 2001 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marie Erika Bennerholt Carl-Fredrik Walderstedt Henning Nielsen
Direktion	Henning Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af eksklusive hudplejeserier gennem private praktiserende kosmetologer samt offentlige og private kosmetologskoler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 815 tkr. som er tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet andre begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.698.662	1.836.271
Personaleomkostninger.....	1	-1.901.131	-1.640.123
DRIFTSRESULTAT		797.531	196.148
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		-5.300	-3.747
Finansielle indtægter.....	2	25.145	0
Finansielle omkostninger.....	3	-11.324	-14.046
RESULTAT FØR SKAT		806.052	178.355
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		806.052	178.355
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		806.052	178.355
I ALT		806.052	178.355

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		189.415	194.715
Lejedefinitum.....		37.080	46.080
Finansielle anlægsaktiver.....	4	226.495	240.795
ANLÆGSAKTIVER.....		226.495	240.795
Tilgodehavender fra salg.....		0	33.750
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		579.699	1.084.370
Andre tilgodehavender.....		126.186	83.167
Periodeafgrænsningsposter.....		19.929	13.159
Tilgodehavender.....		725.814	1.214.446
Likvider.....		1.671.138	94.500
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.396.952	1.308.946
AKTIVER.....		2.623.447	1.549.741
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		1.303.819	497.768
EGENKAPITAL.....		1.803.819	997.768
Anden gæld.....		148.734	54.204
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	148.734	54.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		79.567	66.086
Gæld til tilknyttede selskaber.....		197.915	202.217
Anden gæld.....		393.412	229.466
Kortfristede gældsforpligtelser.....		670.894	497.769
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		819.628	551.973
PASSIVER.....		2.623.447	1.549.741
Eventualposter mv.	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	500.000	497.767	997.767
Forslag til resultatdisponering.....		806.052	806.052
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	1.303.819	1.803.819

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3		
Løn og gager.....	1.878.323	1.618.243		
Andre omkostninger til social sikring.....	22.808	21.880		
	1.901.131	1.640.123		
Finansielle indtægter			2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	25.145	0		
	25.145	0		
Finansielle omkostninger			3	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	3.948	4.003		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.376	10.043		
	11.324	14.046		
Finansielle anlægsaktiver			4	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Lejededpositum		
Kostpris 1. januar 2020.....	766.794	46.080		
Afgang.....	0	-9.000		
Kostpris 31. december 2020.....	766.794	37.080		
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	-572.079	0		
Årets resultat.....	-5.300	0		
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-577.379	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	189.415	37.080		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Anden gæld.....	148.734	0	0	54.204
	148.734	0	0	54.204

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Eventualaktiver**

Selskabet har som følge af skattemæssigt fremførbart underskud et udskudt skatteaktiv på 1.811 tkr. Beløbet er ikke indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale med en restløbetid på 6 mdr. og en samlet forpligtelse på 335 tkr.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 39 tkr. i opsigelsesperioden.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.
